
Instructions de montage

Responsable technique
Corinne Collas
06 85 82 33 05
corinne.collas@plassonfrance.fr

SAV
Patrick Eveno
06 85 13 05 39

patrick.eveno@plassonfrance.fr

Siège et dépôt
Zac de l’Orme rond - 77170 Servon

01 60 62 64 66
commercial@plassonfrance.fr

Instructions de déverrouillage
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Vos contacts en région

Jean-Pierre Marchand
06 85 13 05 38
jean-pierre.marchand@plassonfrance.fr

Didier Péchinot
06 85 13 05 37

didier.pechinot@plassonfrance.fr

Daniel François
06 45 80 44 65
daniel.francois@plassonfrance.fr

Jean-Marc Bouverot
06 85 82 56 14

jean-marc.bouverot@plassonfrance.fr

Gabriel Paris
06 85 12 23 17
gabriel.paris@plassonfrance.fr

Saliha Cherif
06 85 13 05 41

saliha.cherif@plassonfrance.fr

En un clic !


